檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：李瑞剛

電話：03-5216121

電子信箱：05274@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國106年9月8日

發文字號：府教國字第1060131377號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明會實施計畫、美感教育種子學校名單(0131377A00_ATTCH1.pdf、0131377A00

_ATTCH2.pdf)

主旨：請貴校校長或指派相關行政人員、曾參與美感課程之種子

教師，就近擇一場次報名參加「107年度教育部補助高級

中等以下學校校園美感環境再造計畫」宣導說明會，請查

照。

說明：

一、依據教育部106年9月6日臺教師(一)字第1060127232號函

辦理。

二、臺中教大為協助各校充分瞭解107年度補助計畫目標與相

關申請與審查作業內容，安排6場次說明會：10月12日（臺

中場）、10月18日（臺北場）、10月19日（花蓮場）、10

月25日（高雄場）、10月26日（臺東場）、11月3日（全

國高中職及國中曾參與四區美感教育基地大學美感教育課

程計畫之種子學校教師場）。各場次之日期地點及研習課

程代碼、美感課程種子名單，詳如附件。

三、請各校核予出席人員公（差）假及課務排代；相關費用由

服務單位核支。請至「全國教師在職進修資訊網」http:/

/inservice.edu.tw/報名；本活動核發3小時研習時數。

3

1060007093

■■■■■■圖書館 ■■■■■■■106/09/08 13:30

■■■■■■■有附件

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、相關事宜，請洽臺中教大輔導團隊助理黃湘尹小姐，電話

:04-22181021，電子信箱: caepo@gm.ntcu.edu.tw。

五、本府106年8月29日府教國字第1060124723號函諒達，請有

意願申請之學校，於本(106)年11月20日前函送申請計畫

書一式三份至本府初審，電子檔請另寄05274@ems.hccg.go

v.tw。

正本：新竹市立小學、新竹市立中學

副本：教育部、本府教育處 2017-09-08
09:51:27